CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2017/2018

PORTARIA DE N° 021 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

EMENT A: CONCEDER FÉRIAS A
SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA-ES.

o Presente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito
Santo, eleito da forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferi da pelo Artigo 36
c/c com o inciso XI e XXVU do Regime Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 10 - Conceder férias a servidora ISABELA CAL VI - Chefe da
Controladoria Geral da Câmara Municipal de Marilândia, período aquisitivo
05/01/2017 a 04/01/2018 e gozo de férias 21/11/2018 - 30/11/2018.

Artigo 2° - Conversão de um terço das férias em abono pecuniário.

Artigo 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 13 de novembro de 2018.

o .PRESENTE ATO FOI AFIXADO NE~ f/\
~f.\MARA MUNICIPAL DE M,\RI!..Âr,IDI.4 ~~!:_'. J ~ <20 Á z,
Fabktntrg{ls/@jJillJa8loi:.~=-:
Assessora Administrativa

ç;- ~ =--:,
EVANDRO VERMELHO

PRESIDENTE

. .)1 r •• í .,' .:..., '

o PRESE~~~~;~R," IV\UNICIf"~".

NESTA i'd;_ND'A :ií1R1TO SAN?*t. DE MA, ..}20".L.-O
EM:

~ira-
GêrêntêÃtendimento ao

Contribuinte e de Tributos C·1

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES